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1 - zondag 19 november 2023

19/11/2023 - 9:30

Programmanr. 1 Jongens, 200m rugslag 13- 14 jaar

19/11/2023 - 9:30 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:30 Serie 2 van 4, 9:34
1 1
2 2 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 2:43.99
3 Vranken Bjarne DMB/11134/09 NT 3 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 2:41.75
4 Servranckx Senne DMB/11107/10 2:47.06 4 Vroman Wout STA/11055/10 2:41.22
5 Volders Arne ZVL/11085/10 NT 5 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10  2:41.53
6 6 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 2:43.05
7 7 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 2:47.00
8 8

Serie 3van 4, 9:38 Serie 4 van 4, 9:41
1 Baelen Tobe DBT/11113/10 2:38.12 1 Plovie Flynn ZB/11051/10 2:29.71
2 Estur Hielke BRABO/11379/10 2:36.12 2 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 2:28.78
3 Dehaene Jule ISWIM/11069/09  2:33.57 3 Van Edom Jef DBT/11182/09 2:26.93
4 Mpitzilis llias GZVN/11227/10 2:31.40 4 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 2:19.39
5 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 2:32.06 5 Kindt Liam TZT/11075/10 2:26.63
6 Eshuis Thom BRABO/11294/09 2:35.70 6 Housen Korneel TZT/11091/09 2:27.91
7 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 2:36.53 7 Vandepoel Quinten STZC/11007/10  2:29.36
8 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10  2:40.08 8 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09  2:29.71

Programmanr. 2 Meisjes, 200m schoolslag 13- 14 jaar

19/11/2023 - 9:45 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:45

Serie 2 van 4, 9:49

1 1 Lepage Amelie BRABO/21403/10 3:10.19

2 Broeckaert Noa BRABO/21339/09 NT 2 Geypen Fien MOZKA/21092/09 3:06.86

3 Klaykens Chloé HZzS/21211/10 NT 3 Gansemans Kessy KVZP/21068/10  3:02.64

4 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 3:13.58 4 Bouttelegier Anais ZB/21071/09 3:01.37

5 Cuypers Linne GZVN/21270/10 3:17.48 5 Verelst Laura ZCT/21114/10 3:02.62

6 But Anastacia HZzS/21173/09 NT 6 De Backer Birgit Z10S/21066/09 3:06.62

7 7 Vanierschot Ella HZS/21192/10 3:09.38

8 8 Den Baes Elise BzK/21327/10 3:10.96

Serie 3 van 4, 9:52 Serie 4 van 4, 9:56

1 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  3:01.14 1 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 2:54.94

2 Stokmans Emma LWB/21068/10 2:59.46 2 De Letter Sofie HOZT/21061/10  2:52.68

3 Delrue Alyzee DMI/21076/10 2:58.89 3 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 2:49.95

4 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 2:57.25 4 Willaert Ayla HOZT/21038/09  2:44.79

5 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 2:58.82 5 Vertessen Fran DBT/21114/09 2:48.16

6 Medland Lorelien LAQUA/21388/10 2:59.31 6 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 2:52.38

7 Watelle Nona LAQUA/21446/10 3:00.90 7 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:52.96

8 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09  3:01.20 8 Verschueren Louise HOZT/21032/09  2:56.39
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 3
19/11/2023 - 10:00

Jongens, 200m vrije slag

13 - 14 jaar
Startlijst

Serie 1 van 9, 10:00

Serie 2 van 9, 10:03

1 1 Spiritus Simon TRUST/11165/10 2:23.91
2 De Clerck Emiel AZL/11102/10 2:39.89 2 De Cock Emiel STA/11053/10 2:23.16
3 Leyssen Warre PzC/11082/10 2:28.20 3 Roosen Lukas PZC/11077/10 2:22.73
4 Cuypers Arnaud GZVN/11197/09  2:24.09 4 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 2:22.58
5 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10  2:25.80 5 Declerck Simon TZT/11088/09 2:22.72
6 Verhulst Meindert AZL/11092/10 2:28.32 6 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 2:22.86
7 7 Viaene Maxim MEGA/11341/10  2:23.62
8 8 Sabbe Louis ZTB/11045/10 2:23.94
Serie 3van 9, 10:06 Serie 4 van 9, 10:09
1 Loeys Ewout MEGA/11352/10 2:21.99 1 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  2:19.52
2 Lievens Tiebe FIRST/11209/10  2:21.40 2 Feys Jonah KZK/11102/09 2:19.24
3 Cherretté Balder AST/11056/10 2:20.80 3 Bas Matteo STW/11205/10 2:19.03
4 Debruyne Hannes KZK/11110/10 2:20.08 4 Pasteels Einar 2:16.90
5 Rudik Aleksander KVZP/11070/10  2:20.57 5 Van Loon Wies AZK/11073/09 2:17.48
6 Sluyts Jenne WST/11093/09 2:20.92 6 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 2:19.05
7 Metten Vince DMB/11103/10 2:21.70 7 Michiels Sibe TSZ/11052/10 2:19.42
8 Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 2:22.39 8 Debbaut Elias MEGA/11351/10 2:19.88
Serie 5van 9, 10:11 Serie 6 van 9, 10:14
1 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09  2:15.38 1 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 2:13.39
2 Sazonov Fedor KST/11047/09 2:14.79 2 Bogaers Thomas BRABO/11290/10 2:12.89
3 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 2:13.85 3 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:12.68
4 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  2:13.73 4 Evens Mats DMB/11106/10 2:11.77
5 Geens Dré ZCT/11117/09 2:13.75 5 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 2:12.11
6 Nollet Seppe BRABO/11248/09 2:13.95 6 Baert Warre ZTB/11072/09 2:12.78
7 Seys Wout ISWIM/11076/10  2:15.09 7 Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 2:13.30
8 Caris Emiel ZTZ/11061/09 2:15.70 8 Goris Ruben BRABO/11289/09 2:13.46
Serie 7 van 9, 10:17 Serie 8 van 9, 10:20
1 Bhija Tariq KWZC/11080/10 2:11.46 1 Pattyn Lowie ZTB/11070/10 2:08.81
2 Van Belle Simon MEGA/11259/09 2:11.34 2 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 2:08.31
3 Beunens llian KZK/11140/09 2:11.01 3 Keisers Tibo AZ\V/11060/09 2:07.92
4 Decupere Alex KZK/11121/10 2:10.38 4 Vangrootloon Jef STZC/11009/10  2:06.06
5 Theunissen Toon DBT/11120/09 2:10.39 5 Bahloula Nael BRABO/110161/09 2:07.83
6 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 2:11.31 6 Verhagen Robbe STW/11180/09 2:08.20
7 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 2:11.39 7 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 2:08.43
8 Timmermans Jules FIRST/11237/09  2:11.70 8 Van Daele Daan FAST/11047/09  2:09.21
Serie 9 van 9, 10:22
1 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 2:05.85
2 Delrue Aaron DMI1/11080/09 2:04.62
3 Waelput Thomas TSZ/11076/09 2:04.29
4 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:55.32
5 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:01.33
6 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  2:04.50
7 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 2:04.92
8 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 2:06.06
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 4 Meisjes, 200m vlinderslag 13- 14 jaar
19/11/2023 - 10:25 Startlijst
Serie 1 van 1, 10:25

1

2

3 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:45.94

4 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 2:24.75

5 Decoutere Imani KZK/21111/10 2:38.49

6

7

8
Programmanr. 5 Jongens, 200m schoolslag 13- 14 jaar
19/11/2023 - 10:29 Startlijst
Serie 1 van 3, 10:29 Serie 2 van 3, 10:33

1 Huens Warre MEGA/11253/10 3:17.80 1 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 2:57.70

2 Heuninck Miel ZI10S/11097/10 3:15.45 2 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 2:55.96

3 Bettens Lucas ZOLA/11113/10 3:02.08 3 Coppens Quinten STA/11050/10 2:54.55

4 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 3:01.10 4 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 2:47.00

5 Tubbe Xander STZ/11003/09 3:02.08 5 Langenbick Leon STA/11029/10 2:49.20

6 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 3:09.69 6 Garreyn Bent UZKZ/11110/10  2:55.45

7 Naegels Reza ZOLA/11128/10 3:15.72 7 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09  2:57.31

8 8 Kentin Shane STZ/11001/09 3:00.55
Serie 3van 3, 10:36

1 Bakx Warre ZCK/12095/10 2:43.70

2 Vos Sem GZVN/11257/10 2:42.30

3 D'espallier Daan BRABO/11287/09 2:41.23

4 Goethals Vince STW/11168/09 2:33.05

5 Delporte Nio ZB/11076/09 2:38.54

6 Meert Vince STZ/11153/09 2:41.44

7 Geladi Bjorn TRUST/11205/09 2:43.55

8 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 2:45.19
Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag 13- 14 jaar
19/11/2023 - 10:40 Startlijst
Serie 1 van 8, 10:40 Serie 2 van 8, 10:43

1 1 Deraedt Tille KWZzC/21082/10 2:29.87

2 Wijckmans Lene HZA/21054/09 2:40.38 2 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 2:28.31

3 Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 2:34.04 3 Barragan Nena DDAT/21123/10  2:26.93

4 Maaskant Kristina SCZz/21104/10 2:32.43 4 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:25.65

5 Hauspie Nore ISWIM/21110/10  2:33.62 5 Theuwis Lisabet DMB/21175/09 2:26.20

6 Louckx Célie SCWR/21053/10 2:38.48 6 Souvleris Sofia GZVN/21260/10 2:28.00

7 7 Dumont Mila MEGA/21335/09  2:29.45

8 8 Thijs Maaike ZCT/21132/10 2:32.39
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 6, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 3 van 8, 10:46

Serie 4 van 8, 10:49

1 Van Espen Lotte HZA/21074/09 2:25.03 1 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09  2:22.89
2 De Decker Febe MEGA/21363/10 2:24.76 2 Murat Irem TSZ/21050/10 2:22.74
3 Delporte Lotte STW/21156/09 2:24.19 3 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:22.43
4 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10  2:23.55 4 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 2:21.91
5 De Wolf Tine AST/21058/09 2:23.96 5 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 2:21.97
6 Meyer Thyrvi KAZS/21181/09  2:24.29 6 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 2:22.60
7 Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:24.90 7 Martelé Lore MEGA/21280/09  2:22.79
8 Maes Helene PzC/21074/10 2:25.32 8 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 2:22.97
Serie 5 van 8, 10:52 Serie 6 van 8, 10:55
1 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 2:21.75 1 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:19.14
2 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  2:21.38 2 Boven Axelle SHARK/21179/10 2:18.65
3 Sterken Nila FAST/21018/09  2:21.10 3 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 2:18.46
4 Maes Kaat TZT/21064/09 2:20.14 4 Huens Noor MEGA/21252/09  2:17.39
5 Caus Floor KZK/21127/09 2:20.80 5 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 2:17.53
6 Quartier Philine ISWIM/21094/09  2:21.29 6 Verluyten Leni TSZ/21094/10 2:18.52
7 De Troyer Elise AST/21053/10 2:21.67 7 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 2:19.02
8 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 2:21.80 8 Vanhees Ella DBT/21090/09 2:19.44
Serie 7 van 8, 10:58 Serie 8 van 8, 11:01
1 Zangari Aurora GZVN/21195/09 2:16.43 1 Mertens Helena SHARK/21146/09 2:12.46
2 Devolder Yelena IKZ/21086/09 2:15.86 2 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 2:09.32
3 Lambrechts Noa DBT/21136/09 2:15.45 3 Claeys Ditte DMI/21071/10 2:09.16
4 Desmet Lieze TZT/21077/10 2:14.90 4 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 2:02.01
5 Evens Noor GZVN/21198/09 2:15.26 5 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 2:08.88
6 Guisset Jelle AST/21057/10 2:15.71 6 Reyniers Lise STW/21171/09 2:09.18
7 Talboom Lies BRABO/21298/09 2:16.01 7 Van Avondt Lina STA/21039/09 2:12.21
8 Present Paulien MEGA/21245/10 2:17.05 8 Vervloet Zoé GZVN/21228/10 2:14.41
Programmanr. 7 Jongens, 200m vlinderslag 13 - 14 jaar
19/11/2023 - 11:04 Startlijst
Serie 1van 1, 11:04
1
2 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 3:03.44
3 Devos Rhune ROSC/31319/09 2:34.34
4 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 2:25.65
5 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:31.43
6 Daemen Juul DMB/11105/10 2:54.93
7
8
Programmanr. 8 Meisjes, 200m rugslag 13- 14 jaar
19/11/2023 - 11:08 Startlijst
Serie 1 van 4, 11:08 Serie 2 van 4, 11:12
1 1 Sels Sofie ZN/21037/10 2:46.38
2 2 Meertens Jody GZVN/21267/09 2:44.95
3 Melotte Pia DBT/21150/10 2:49.66 3 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 2:43.71
4 Luts Emilia DBT/21144/10 2:47.27 4 Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:42.64
5 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 2:47.55 5 Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:42.80
6 Cluysen Zoé LWB/21062/10 2:58.38 6 Theuwis Mira DMB/21176/09 2:44.76
7 7 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 2:45.06
8 8 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 2:46.95
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 8, Meisjes, 200m rugslag

Serie 3van 4, 11:16

Serie 4van 4, 11:19

1 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 2:40.28 1 Schram Mila MEGA/21296/10 2:34.65
2 Notredame Ine ZB/21064/09 2:39.66 2 Frederix Maya DBT/21083/09 2:32.62
3 De Mulder Chloé STA/21049/10 2:37.59 3 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 2:26.72
4 Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09 2:34.83 4 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10  2:24.06
5 Vlamijnck Lore STA/21024/09 2:35.85 5 Metzemakers Léa BRABO/21484/09 2:24.80
6 Gypen Kaat ZCT/21100/09 2:38.28 6 Renders Charlotte TSZ/21051/09 2:28.56
7 Renette Lena DBT/21142/09 2:40.03 7 Sandra Eva KZK/21108/09 2:34.34
8 Kelderman Fran BRABO/21342/10 2:42.10 8 Caris Marthe ZTZ/21051/10 2:34.67
Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag 13- 14 jaar
19/11/2023 - 11:23 Startlijst
Serie 1 van 2, 11:23 Serie 2 van 2, 11:25
1 1 Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 37.21
2 2 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 3451
3 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 NT 3 Keisers Tibo AZV/11060/09 34.46
4 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 38.06 4 Delrue Aaron DMI1/11080/09 30.06
5 Naegels Reza ZOLA/11128/10 40.26 5 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09  33.87
6 6 Vos Sem GZVN/11257/10 34.47
7 7 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 35.48
8 8 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 37.78
Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag 13 - 14 jaar
19/11/2023 - 11:26 Startlijst
Serie 1 van 5, 11:26 Serie 2van 5, 11:28
1 1 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 NT
2 2 Louckx Célie SCWR/21053/10 NT
3 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 NT 3 Maes Kaat TZT/21064/09 NT
4 Bohmer Janne ZCT/21108/10 NT 4 Quartier Philine ISWIM/21094/09 NT
5 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 NT 5 Sandra Eva KZK/21108/09 NT
6 6 Guisset Jelle AST/21057/10 NT
7 7 Claeys Ditte DMI/21071/10 NT
8 8 Kint Ruhne ALZV/21119/09 NT
Serie 3van 5, 11:29 Serie4van 5, 11:30
1 Deraedt Tille KWZC/21082/10 51.30 1 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 41.68
2 Notredame Ine ZB/21064/09 44.51 2 Renders Charlotte TSZ/21051/09 40.83
3 Decoutere Imani KZK/21111/10 43.59 3 Gypen Kaat ZCT/21100/09 40.41
4 Renette Lena DBT/21142/09 42.66 4 Verluyten Leni TSZ/21094/10 39.95
5 Maes Helene PZC/21074/10 43.09 5 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 40.11
6 Thijs Maaike ZCT/21132/10 44.09 6 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 40.72
7 Schram Mila MEGA/21296/10 45.55 7 Van Avondt Lina STA/21039/09 41.34
8 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 52.86 8 Desmet Lieze TZT/21077/10 42.43
Serie 5van 5, 11:32
1 Luts Emilia DBT/21144/10 39.66
2 Frederix Maya DBT/21083/09 38.29
3 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 37.47
4 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 35.03
5 Meertens Jody GZVN/21267/09 36.25
6 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 37.54
7 Devolder Yelena 1KZ/21086/09 38.93
8 Temmerman Elynne BRABO/21394/10  39.87
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag 13- 14 jaar
19/11/2023 - 11:33 Startlijst
Serie 1van 1, 11:33
1
2
3
4 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 28.14
5 Bakx Warre ZCK/12095/10 28.83
6
7
8
Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag 13- 14 jaar
19/11/2023 - 11:35 Startlijst
Serie 1van 9, 11:35 Serie 2van 9, 11:36
1 1 De Wolf Tine AST/21058/09 NT
2 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 NT 2 Bouttelegier Anais ZB/21071/09 NT
3 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 NT 3 Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 43.13
4 Watelle Nona LAQUA/21446/10 NT 4 Martelé Lore MEGA/21280/09 39.15
5 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 NT 5 Dumont Mila MEGA/21335/09 39.40
6 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 NT 6 Theuwis Lisabet DMB/21175/09 NT
7 Delporte Lotte STW/21156/09 NT 7 Hauspie Nore ISWIM/21110/10 NT
8 8 Metzemakers Léa BRABO/21484/09 NT
Serie 3van 9, 11:37 Serie 4van 9, 11:38
1 Medland Lorelien LAQUA/21388/10 37.74 1 Talboom Lies BRABO/21298/09  36.99
2 Maes Julie ZGEEL/21105/10 37.56 2 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 36.50
3 De Mulder Chloé STA/21049/10 37.47 3 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 36.38
4 Verschueren Louise HOZT/21032/09 37.15 4 Wijckmans Lene HZA/21054/09 35.75
5 Caus Floor KZK/21127/09 37.30 5 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 36.21
6 Verelst Laura ZCT/21114/10 37.48 6 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 36.42
7 De Decker Febe MEGA/21363/10 37.60 7 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 36.87
8 Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09  38.27 8 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 37.13
Serie 5van 9, 11:40 Serie 6van 9, 11:41
1 Present Paulien MEGA/21245/10 35.67 1 But Anastacia HZS/21173/09 35.07
2 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 35.63 2 Cluysen Zoé LWB/21062/10 35.05
3 Huens Noor MEGA/21252/09 35.37 3 Mertens Helena SHARK/21146/09  34.99
4 Kelderman Fran BRABO/21342/10 35.25 4 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 34.95
5 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 35.26 5 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 34.97
6 Geypen Fien MOZKA/21092/09  35.47 6 Barragan Nena DDAT/21123/10 35.00
7 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 35.63 7 De Troyer Elise AST/21053/10 35.06
8 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 35.69 8 Stokmans Emma LWB/21068/10 35.13
Serie 7 van 9, 11:42 Serie 8van 9, 11:43
1 Theuwis Mira DMB/21176/09 34.45 1 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 33.26
2 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 34.30 2 Vervloet Zoé GZVN/21228/10 33.12
3 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 33.91 3 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 32.69
4 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 33.77 4 Sterken Nila FAST/21018/09 32.59
5 Souvleris Sofia GZVN/21260/10 33.87 5 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 32.62
6 Sels Sofie ZN/21037/10 34.05 6 Cuypers Linne GZVN/21270/10 33.04
7 Vlamijnck Lore STA/21024/09 34.36 7 Van Espen Lotte HZA/21074/09 33.18
8 Melotte Pia DBT/21150/10 34.55 8 De Ridder Niobe BRABO/21257/09  33.71
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 12, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 9van 9, 11:44

1

O~NO O AhWN

Caris Marthe
D'Haeseleer Fran
De Backer Birgit
Willaert Ayla
Vanhees Ella
Cuijvers Lisa
Zangari Aurora
Lepage Amelie

Programmanr. 13
19/11/2023 - 11:45

ZTZ/21051/10
DMI/21063/10
Z10S/21066/09
HOZT/21038/09
DBT/21090/09
DBT/21085/09
GZVN/21195/09
BRABO/21403/10

32.55
32.33
32.11
31.24
31.67
32.28
32.44
32.56

Jongens, 50m schoolslag

13-

14 jaar

Startlijst

Serie 1 van 6, 11:45

1
2

3
4
5

6
7
8

Cherretté Balder
Van Nooten Vic
Feys Jonah
Debruyne Hannes
Seys Wout
Dehaene Jule

Serie 3van 6, 11:48

1

o~NOOTA~WN

Pattyn Lowie

Berlamont Daan
Huysentruyt Ferre-Louis
Caris Emiel

Sabbe Louis

Roosen Lukas

Debbaut Elias

Housen Korneel

Serie 5van 6, 11:51

1

o ~NOoOOLhA WDN

Van Campfort Nicolas
Evens Mats

Daemen Juul

Vranken Bjarne
Servranckx Senne
Lissens Tuur

Bhija Tariq
Vanbesien Lowie

Programmanr. 14
19/11/2023 - 11:53

AST/11056/10
LAQUA/11454/10
KZK/11102/09
KZK/11110/10
ISWIM/11076/10
ISWIM/11069/09

ZTB/11070/10
LAQUA/11535/10
UZKZ/11093/10
ZTZ/11061/09
ZTB/11045/10
PZC/11077/10
MEGA/11351/10
TZT/11091/09

BRABO/11427/10
DMB/11106/10
DMB/11105/10
DMB/11134/09
DMB/11107/10
LAQUA/11393/10
KWZzC/11080/10
MEGA/11251/09

5353355

NT
45.43
44.34
43.34
43.99
44.89
48.41

40.81
40.14
39.97
39.62
39.64
40.03
40.43
40.91

Serie 2 van 6, 11:47

Verheyden Vinz
Vroman Wout

Van Belle Simon
Vanhoutteghem Jules
Viaene Maxim

El Bouhdidi Islam
Kindt Liam

Devos Rhune

O~NO O WNPEF

Serie 4 van 6, 11:49

1 Pasteels Einar
Michiels Sibe

Van Edom Jef
Baert Warre

Sluyts Jenne

Van Deursen Siebe
Loeys Ewout
Vermeulen Nicolas

oO~NOOTA WN

Serie 6 van 6, 11:52

1 Nollet Seppe
Volders Arne
Michoel Quinten
Theunissen Toon
Van Remoortere Jasper
Waelput Thomas
Estur Hielke
Vannieuwenhuyse Loic

o~NOULh WN

Meisjes, 50m vrije slag

FIRST/11242/09 NT
STA/11055/10 NT
MEGA/11259/09 NT
KZK/11109/09 NT
MEGA/11341/10 NT
STW/11188/09 NT
TZT/11075/10 NT
ROSC/31319/09 NT
43.04

TSZ/11052/10 42.94
DBT/11182/09 42.38
ZTB/11072/09 41.70
WST/11093/09 42.10
MEGA/11333/09  42.75
MEGA/11352/10  43.03
FIRST/11227/10 43.25
BRABO/11248/09  38.99
ZVL/11085/10 38.26
ZGEEL/11112/09  36.99
DBT/11120/09 34.59
STW/11172/09 36.12
TSZ/11076/09 37.62
BRABO/11379/10  38.32
FIRST/11193/10 39.26
13- 14 jaar

Startlijst

Serie 1van 1, 11:53

1
2
3
4 Vanierschot Ella HZS/21192/10 29.33
5
6
7
8
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag 13- 14 jaar
19/11/2023 - 11:55 Startlijst
Serie 1 van 8, 11:55 Serie 2 van 8, 11:56
1 Delporte Nio ZB/11076/09 NT 1 Decupere Alex KZK/11121/10 NT
2 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 NT 2 Langenbick Leon STA/11029/10 NT
3 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 NT 3 Verhulst Meindert AZL/11092/10 NT
4 Bas Matteo STW/11205/10 NT 4 Geens Dré ZCT/11117/09 NT
5 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 NT 5 Van Tricht Finn FIRST/11212/10 NT
6 Verhagen Robbe STwW/11180/09 NT 6 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 NT
7 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 NT 7 De Clerck Emiel AZL/11102/10 NT
8 8 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 NT
Serie 3van 8, 11:57 Serie 4 van 8, 11:58
1 Huens Warre MEGA/11253/10 40.22 1 GeladiBjorn TRUST/11205/09 35.96
2 Mpitzilis llias GZVN/11227/10 37.90 2 Meert Vince STZ/11153/09 35.69
3 Leyssen Warre PzC/11082/10 36.83 3 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 35.52
4 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 36.68 4 Tubbe Xander STZ/11003/09 34.79
5 Lievens Tiebe FIRST/11209/10 36.71 5 Spiritus Simon TRUST/11165/10 35.22
6 Declerck Simon TZT/11088/09 37.17 6 Bettens Lucas ZOLA/11113/10 35.53
7 Coppens Quinten STA/11050/10 38.87 7 Van Loon Wies AZK/11073/09 35.70
8 De Cock Emiel STA/11053/10 43.33 8 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09  36.09
Serie 5 van 8, 12:00 Serie 6 van 8, 12:01
1 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09  34.53 1 Sazonov Fedor KST/11047/09 33.24
2 Vandepoel Quinten STZC/11007/10 33.77 2 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 32.87
3 Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 33.35 3 Van Daele Daan FAST/11047/09 32.44
4 Bobev Boyan LAQUA/11400/10  33.27 4 Bogaers Thomas BRABO/11290/10  32.28
5 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 33.30 5 Kentin Shane STZ/11001/09 32.38
6 Baelen Tobe DBT/11113/10 33.47 6 Plovie Flynn ZB/11051/10 32.69
7 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 33.80 7 Eshuis Thom BRABO/11294/09  32.92
8 Timmermans Jules FIRST/11237/09 34.75 8 Beunens llian KZK/11140/09 33.25
Serie 7 van 8, 12:02 Serie 8 van 8, 12:03
1 D'espallier Daan BRABO/11287/09  32.09 1 Bahloula Nael BRABO/110161/09 31.37
2 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 31.99 2 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09 31.11
3 Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 31.86 3 Goethals Vince STW/11168/09 29.18
4 Goris Ruben BRABO/11289/09  31.43 4 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09  27.90
5 Heuninck Miel ZI10S/11097/10 31.83 5 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 28.81
6 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 31.92 6 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 29.76
7 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 32.07 7 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 31.35
8 Metten Vince DMB/11103/10 32.20 8 Vangrootloon Jef STZC/11009/10 31.38
Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag 13- 14 jaar
19/11/2023 - 12:04 Startlijst
Serie 1 van 2, 12:04 Serie 2 van 2, 12:06
1 Klaykens Chloé HZzS/21211/10 NT 1 Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 36.08
2 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 NT 2 Broeckaert Noa BRABO/21339/09 34.54
3 Maaskant Kristina SCZz/21104/10 38.79 3 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 33.60
4 Delrue Alyzee DMI/21076/10 37.65 4 Evens Noor GZVN/21198/09 32.73
5 Den Baes Elise BZK/21327/10 38.77 5 Lambrechts Noa DBT/21136/09 33.55
6 Murat Irem TSZ/21050/10 39.65 6 Vertessen Fran DBT/21114/09 33.95
7 Reyniers Lise STW/21171/09 NT 7 Boven Axelle SHARK/21179/10  34.58
8 8 De Letter Sofie HOZT/21061/10 36.35

12:08 Einde van de ochtendsessie

Timingonline: www.toptime.be
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2 - zondag 19 november 2023

19/11/2023 - 14:00

Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag 13- 14 jaar
19/11/2023 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 7, 14:00 Serie 2 van 7, 14:02
1 1 Naegels Reza ZOLA/11128/10 1:21.23
2 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 NT 2 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10  1:20.20
3 Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:26.49 3 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 1:19.73
4 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 1:22.83 4 Loeys Ewout MEGA/11352/10 1:18.29
5 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10  1:26.20 5 Caris Emiel ZTZ/11061/09 1:18.88
6 Servranckx Senne DMB/11107/10 1:28.15 6 Dehaene Jule ISWIM/11069/09  1:19.84
7 Michiels Sibe TSZ/11052/10 NT 7 Sluyts Jenne WST/11093/09 1:21.07
8 8 Vroman Wout STA/11055/10 1:21.90
Serie 3van 7, 14:04 Serie 4 van 7, 14:06
1 Cherretté Balder AST/11056/10 1:17.55 1 Van Edom Jef DBT/11182/09 1:14.72
2 Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 1:17.22 2 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 1:14.15
3 Estur Hielke BRABO/11379/10 1:15.96 3 Kindt Liam TZT/11075/10 1:13.88
4 Volders Arne Z\VL/11085/10 1:15.28 4 Housen Korneel TZT/11091/09 1:13.42
5 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 1:15.67 5 Bhija Tariq KWZC/11080/10 1:13.52
6 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:17.12 6 Pasteels Einar 1:13.98
7 Viaene Maxim MEGA/11341/10 1:17.25 7 Verheyden Vinz FIRST/11242/09  1:14.65
8 Roosen Lukas PzC/11077/10 1:18.01 8 Seys Wout ISWIM/11076/10  1:15.03
Serie 5van 7, 14:07 Serie 6 van 7, 14:09
1 Evens Mats DMB/11106/10 1:13.31 1 Van Belle Simon MEGA/11259/09 1:10.52
2 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:13.07 2 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09  1:09.92
3 Feys Jonah KZK/11102/09 1:12.71 3 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09  1:08.69
4 Vranken Bjarne DMB/11134/09 1:11.77 4 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:08.04
5 Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:12.12 5 Keisers Tibo AZV/11060/09 1:08.07
6 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 1:12.93 6 Pattyn Lowie ZTB/11070/10 1:08.84
7 Debbaut Elias MEGA/11351/10 1:13.15 7 Vos Sem GZVN/11257/10 1:10.39
8 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:13.36 8 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:10.79
Serie 7van 7, 14:11
1 Baert Warre ZTB/11072/09 1:.07.74
2 Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:06.25
3 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:04.15
4 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 59.84
5 Delrue Aaron DMI/11080/09 1:02.10
6 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 1:05.49
7 Theunissen Toon DBT/11120/09 1:07.20
8 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 1:07.93
Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag 13- 14 jaar
19/11/2023 - 14:13 Startlijst
Serie 1 van 6, 14:13 Serie 2 van 6, 14:15
1 Maaskant Kristina SCZ/21104/10 1:24.90 1 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:17.93
2 Louckx Célie SCWR/21053/10 1:21.85 2 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:17.84
3 Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:20.59 3 Vanierschot Ella HZS/21192/10 1:17.63
4 Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:19.25 4 Quartier Philine ISWIM/21094/09  1:17.14
5 Delrue Alyzee DMI/21076/10 1:19.87 5 Deraedt Tille KWZzC/21082/10 1:17.16
6 Maes Kaat TZT/21064/09 1:20.63 6 Schram Mila MEGA/21296/10 1:17.78
7 Maes Helene PZC/21074/10 1:23.23 7 Luts Emilia DBT/21144/10 1:17.92
8 Renders Charlotte TSZ/21051/09 NT 8 De Letter Sofie HOZT/21061/10  1:18.26

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m vlinderslag

Serie 3van 6, 14:17

Serie 4 van 6, 14:18

1 Notredame Ine ZB/21064/09 1:16.60 1 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 1:14.49
2 Klaykens Chloé HZzS/21211/10 1:16.11 2 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:13.88
3 Murat Irem TSZ/21050/10 1:15.22 3 Guisset Jelle AST/21057/10 1:13.42
4 Den Baes Elise BZK/21327/10 1:14.77 4 Boven Axelle SHARK/21179/10 1:12.71
5 Verluyten Leni TSZ/21094/10 1:15.11 5 Broeckaert Noa BRABO/21339/09 1:12.80
6 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:15.47 6 Sandra Eva KZK/21108/09 1:13.68
7 Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:16.40 7 Renette Lena DBT/21142/09 1:13.90
8 Gypen Kaat ZCT/21100/09 1:17.03 8 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 1:14.51
Serie 5 van 6, 14:20 Serie 6 van 6, 14:22
1 Reyniers Lise STW/21171/09 1:11.58 1 Lambrechts Noa DBT/21136/09 1:08.90
2 Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 1:10.76 2 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09  1:07.30
3 Claeys Ditte DMI/21071/10 1:10.61 3 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10  1:05.15
4 Van Avondt Lina STA/21039/09 1:09.77 4 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 1:04.11
5 Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:10.60 5 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:04.77
6 Desmet Lieze TZT/21077/10 1:10.72 6 Evens Noor GZVN/21198/09 1:07.00
7 Frederix Maya DBT/21083/09 1:11.48 7 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  1:08.24
8 Meertens Jody GZVN/21267/09 1:12.26 8 Vertessen Fran DBT/21114/09 1:08.92
Programmanr. 19 Jongens, 100m rugslag 13- 14 jaar
19/11/2023 - 14:24 Startlijst
Serie 1 van 11, 14:24 Serie 2 van 11, 14:26
1 1 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 1:20.36
2 Leyssen Warre PZzC/11082/10 1:23.74 2 Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:18.81
3 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 1:22.99 3 Huens Warre MEGA/11253/10 1:18.48
4 De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:22.40 4 Pasteels Einar 1:18.35
5 Coppens Quinten STA/11050/10 1:22.62 5 Garreyn Bent UZKZ/11110/10  1:18.35
6 Bettens Lucas ZOLA/11113/10 1:23.42 6 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:18.51
7 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 NT 7 Loeys Ewout MEGA/11352/10 1:20.27
8 8 De Cock Emiel STA/11053/10 1:21.32
Serie 3van 11, 14:29 Serie 4 van 11, 14:31
1 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:18.13 1 Langenbick Leon STA/11029/10 1:16.35
2 Meert Vince STZ/11153/09 1:17.57 2 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 1:15.92
3 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 1:16.89 3 Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 1:15.82
4 Caris Emiel ZTZ/11061/09 1:16.65 4 Lievens Tiebe FIRST/11209/10  1:15.59
5 Sluyts Jenne WST/11093/09 1:16.86 5 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:15.70
6 Bas Matteo STW/11205/10 1:17.42 6 Viaene Maxim MEGA/11341/10 1:15.88
7 Cherretté Balder AST/11056/10 1:17.70 7 Daemen Juul DMB/11105/10 1:16.03
8 Roosen Lukas PZC/11077/10 1:18.34 8 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09  1:16.50
Serie 5van 11, 14:33 Serie 6 van 11, 14:36
1 Tubbe Xander STZ/11003/09 1:15.22 1 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:14.88
2 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 1:15.20 2 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:14.67
3 Feys Jonah KZK/11102/09 1:14.92 3 Spiritus Simon TRUST/11165/10 1:14.28
4 Pattyn Lowie ZTB/11070/10 1:14.89 4 Devos Rhune ROSC/31319/09 1:14.12
5 Metten Vince DMB/11103/10 1:14.89 5 Geens Dré ZCT/11117/09 1:14.23
6 Geladi Bjorn TRUST/11205/09 1:15.12 6 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:14.55
7 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  1:15.22 7 Van Loon Wies AZK/11073/09 1:14.76
8 Declerck Simon TZT/11088/09 1:15.54 8 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:14.88

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 19, Jongens, 100m rugslag

Serie 7 van 11, 14:38

Serie 8 van 11, 14:40

1 Baert Warre ZTB/11072/09 1:13.77 1 Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:12.20
2 Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:13.33 2 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09  1:11.98
3 Rudik Aleksander KVZP/11070/10  1:13.01 3 Kentin Shane STZ/11001/09 1:11.33
4 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  1:12.28 4 Bhija Tariq KWzC/11080/10 1:11.08
5 Van Belle Simon MEGA/11259/09 1:12.41 5 D'espallier Daan BRABO/11287/09 1:11.29
6 Debbaut Elias MEGA/11351/10 1:13.13 6 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:11.62
7 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:13.49 7 Theunissen Toon DBT/11120/09 1:12.01
8 El Bouhdidi Islam STwW/11188/09 1:13.93 8 Timmermans Jules FIRST/11237/09 1:12.21
Serie 9 van 11, 14:42 Serie 10 van 11, 14:44
1 Delporte Nio ZB/11076/09 1:10.73 1 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 1:09.44
2 Seys Wout ISWIM/11076/10  1:10.57 2 Vangrootloon Jef STZC/11009/10  1:08.87
3 Bogaers Thomas BRABO/11290/10 1:10.02 3 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:08.20
4 Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 1:09.76 4 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:08.04
5 Evens Mats DMB/11106/10 1:09.77 5 Bahloula Nael BRABO/110161/09 1:08.18
6 Beunens llian KZK/11140/09 1:10.45 6 Decupere Alex KZK/11121/10 1:08.71
7 Van Daele Daan FAST/11047/09  1:10.72 7 Verheyden Vinz FIRST/11242/09  1:09.26
8 Heuninck Miel Z10S/11097/10 1:10.84 8 Sazonov Fedor KST/11047/09 1:09.65
Serie 11 van 11, 14:47
1 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 1:07.13
2 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  1:05.54
3 Goethals Vince STW/11168/09 1:04.12
4 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:02.10
5 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:03.75
6 Goris Ruben BRABO/11289/09 1:05.14
7 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:06.64
8 Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:07.38
Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag 13- 14 jaar
19/11/2023 - 14:49 Startlijst
Serie 1 van 10, 14:49 Serie 2 van 10, 14:51
1 Louckx Célie SCWR/21053/10 NT 1 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:22.67
2 Dumont Mila MEGA/21335/09 1:25.54 2 Theuwis Lisabet DMB/21175/09 1:21.98
3 Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:23.91 3 Watelle Nona LAQUA/21446/10 1:21.21
4 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10  1:23.07 4 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 1:20.95
5 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:23.22 5 Caus Floor KZK/21127/09 1:21.13
6 Hauspie Nore ISWIM/21110/10  1:24.75 6 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 1:21.42
7 Wijckmans Lene HZA/21054/09 NT 7 Medland Lorelien LAQUA/21388/10 1:22.67
8 8 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09  1:22.83
Serie 3 van 10, 14:54 Serie 4 van 10, 14:56
1 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:19.76 1 Quartier Philine ISWIM/21094/09  1:18.65
2 Martelé Lore MEGA/21280/09 1:19.62 2 Lepage Amelie BRABO/21403/10 1:18.40
3 Deraedt Tille KWZzC/21082/10 1:19.19 3 Desmet Lieze TZT/21077/10 1:18.30
4 Souvleris Sofia GZVN/21260/10 1:19.12 4 Bouttelegier Anais ZB/21071/09 1:18.10
5 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:19.17 5 Van Espen Lotte HZA/21074/09 1:18.23
6 Cuypers Linne GZVN/21270/10 1:19.62 6 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:18.30
7 Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 1:19.64 7 Stokmans Emma LWB/21068/10 1:18.47
8 De Decker Febe MEGA/21363/10  1:19.90 8 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09  1:18.88

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

speedo

%\ REQRT:
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Programmanr. 20, Meisjes, 100m rugslag

Serie 5 van 10, 14:58

Serie 6 van 10, 15:01

1 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:17.77 1 Verschueren Louise HOZT/21032/09  1:16.72
2 Gansemans Kessy KVZP/21068/10  1:17.59 2 Zangari Aurora GZVN/21195/09 1:16.38
3 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 1:17.44 3 Maes Kaat TZT/21064/09 1:16.22
4 Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:17.15 4 Delporte Lotte STW/21156/09 1:15.85
5 Maes Helene PZC/21074/10 1:17.29 5 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:16.07
6 Talboom Lies BRABO/21298/09 1:17.44 6 De Troyer Elise AST/21053/10 1:16.22
7 Geypen Fien MOZKA/21092/09 1:17.69 7 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09  1:16.58
8 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:17.79 8 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:16.83
Serie 7 van 10, 15:03 Serie 8 van 10, 15:05
1 Verelst Laura ZCT/21114/10 1:15.52 1 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 1:14.14
2 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:15.45 2 De Wolf Tine AST/21058/09 1:14.02
3 But Anastacia HZS/21173/09 1:14.43 3 Renette Lena DBT/21142/09 1:13.67
4 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:14.32 4 Present Paulien MEGA/21245/10 1:13.09
5 Vanierschot Ella HZS/21192/10 1:14.32 5 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:13.40
6 Sterken Nila FAST/21018/09  1:14.98 6 Claeys Ditte DMI/21071/10 1:13.91
7 Schellemans Charlotte Z\VL/21082/10 1:15.51 7 Van Avondt Lina STA/21039/09 1:14.03
8 Barragan Nena DDAT/21123/10  1:15.83 8 Devolder Yelena 1KZ/21086/09 1:14.14
Serie 9 van 10, 15:07 Serie 10 van 10, 15:10
1 Guisset Jelle AST/21057/10 1:12.97 1 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:11.83
2 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 1:12.85 2 Verluyten Leni TSZ/21094/10 1:10.82
3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  1:12.21 3 De Backer Birgit Z10S/21066/09 1:09.59
4 Vervloet Zoé GZVN/21228/10 1:12.15 4 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:06.06
5 Decoutere Imani KZK/21111/10 1:12.18 5 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 1:08.91
6 Vanhees Ella DBT/21090/09 1:12.34 6 Willaert Ayla HOZT/21038/09  1:09.90
7 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:12.97 7 Huens Noor MEGA/21252/09  1:11.50
8 Mertens Helena SHARK/21146/09 1:13.09 8 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 1:11.99
Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
19/11/2023 - 15:12 Startlijst
Serie 1 van 7, 15:12 Serie 2van 7, 15:14
1 1 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10  1:29.77
2 Leyssen Warre PzC/11082/10 1:42.12 2 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:29.17
3 Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 1:35.00 3 Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 1:28.51
4 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:32.15 4 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:28.12
5 Bas Matteo STW/11205/10 1:34.38 5 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 1:28.24
6 De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:40.67 6 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 1:29.05
7 7 Declerck Simon TZT/11088/09 1:29.51
8 8 De Cock Emiel STA/11053/10 1:31.46
Serie 3van 7, 15:16 Serie 4 van 7, 15:18
1 Lievens Tiebe FIRST/11209/10  1:27.43 1 Plovie Flynn ZB/11051/10 1:23.82
2 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:26.66 2 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 1:23.37
3 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:26.09 3 Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 1:23.04
4 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09  1:24.94 4 Baelen Tobe DBT/11113/10 1:22.13
5 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 1:25.21 5 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:22.72
6 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09  1:26.49 6 Rudik Aleksander KVZP/11070/10  1:23.30
7 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:26.95 7 Bogaers Thomas BRABO/11290/10 1:23.66
8 Mpitzilis llias GZVN/11227/10 1:27.53 8 Vandepoel Quinten STZC/11007/10 1:24.49

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 21, Jongens, 100m schoolslag

Serie 5van 7, 15:20

1 Goris Ruben
Vandekerckhove Jerome
Decupere Alex

Geens Dré

Spiritus Simon

Keisers Tibo
Vangrootloon Jef

Van Sintejan Romain

O~NO O hWN

Serie 7van 7, 15:24

1 Van Tricht Finn

Metten Vince

Deblauwe Thomas

Van Hoey Billiet Alexander
Sazonov Fedor

Van Brussel Dylano

Van Hoof Cobe

Van Loon Wies

o~NO UGBhwWN

BRABO/11289/09
TZT/11115/10
KZK/11121/10
ZCT/11117/09
TRUST/11165/10
AZV/11060/09
STZC/11009/10
SCWR/11052/10

FIRST/11212/10
DMB/11103/10
ROSC/11235/09
STW/11158/09
KST/11047/09
BRABO/11313/09
BEST/11118/10
AZK/11073/09

1:21.78
1:21.22
1:20.97
1:20.75
1:20.83
1:21.03
1:21.66
1:22.06

1:16.91
1:15.61
1:14.13
1:10.32
1:12.55
1:14.38
1:16.73
1:17.14

Serie 6 van 7, 15:22

1 Beunens llian
Moulaert Tiemo
Delrue Aaron
Timmermans Jules
Bogaerts Thijs
Eshuis Thom

Van Daele Daan
Bahloula Nael

O~NO O AhWN

KZK/11140/09
DDAT/11130/09
DMI/11080/09
FIRST/11237/09
MEGA/11337/09
BRABO/11294/09
FAST/11047/09

1:20.41
1:19.02
1:18.03
1:17.22
1:17.90
1:18.59
1:20.32

BRABO/110161/09 1:20.54

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
19/11/2023 - 15:26 Startlijst
Serie 1 van 8, 15:26 Serie 2 van 8, 15:28
1 1
2 2 Hauspie Nore ISWIM/21110/10  1:36.60
3 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 NT 3 Van Espen Lotte HZA/21074/09 1:36.41
4 Murat Irem TSZ/21050/10 NT 4 De Wolf Tine AST/21058/09 1:34.84
5 Sels Sofie ZN/21037/10 NT 5 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:35.40
6 6 Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:36.52
7 7 Martelé Lore MEGA/21280/09 1:37.03
8 8
Serie 3 van 8, 15:30 Serie 4 van 8, 15:32
1 Cluysen Zoé LWB/21062/10 1:34.01 1 Delporte Lotte STW/21156/09 1:30.20
2 De Mulder Chloé STA/21049/10 1:33.18 2 Present Paulien MEGA/21245/10  1:30.02
3 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:32.28 3 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 1:29.90
4 Barragan Nena DDAT/21123/10  1:30.61 4 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09  1:29.19
5 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 1:32.00 5 De Troyer Elise AST/21053/10 1:29.58
6 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:32.83 6 Theuwis Lisabet DMB/21175/09 1:29.90
7 Melotte Pia DBT/21150/10 1:33.30 7 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 1:30.13
8 Dumont Mila MEGA/21335/09  1:34.17 8 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:30.46
Serie 5van 8, 15:34 Serie 6 van 8, 15:36
1 Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 1:27.99 1 Kelderman Fran BRABO/21342/10 1:24.57
2 Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09 1:27.07 2 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:23.53
3 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:26.85 3 Zangari Aurora GZVN/21195/09 1:23.30
4 Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:25.96 4 Vanhees Ella DBT/21090/09 1:22.89
5 Maaskant Kristina SCZ/21104/10 1:26.60 5 Huens Noor MEGA/21252/09 1:22.91
6 De Decker Febe MEGA/21363/10 1:26.92 6 Mertens Helena SHARK/21146/09 1:23.48
7 Souvleris Sofia GZVN/21260/10  1:27.90 7 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:23.91
8 Caus Floor KZK/21127/09 1:28.70 8 Theuwis Mira DMB/21176/09 1:25.85
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 22, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 7 van 8, 15:38

1

O~NO O AhWN

Talboom Lies

Van Der Meeren Lotte
Meyer Thyrvi
Metzemakers Léa
Lambrechts Noa
Sterken Nila

Caris Marthe
Bierinckx Lienne

Programmanr. 23
19/11/2023 - 15:42

Serie 8 van 8, 15:40

BRABO/21298/09 1:22.66 1 D'Haeseleer Fran
DDAT/21118/10  1:21.83 Van Heugten Hanne
KAZS/21181/09  1:21.28 Verviloet Zoé
BRABO/21484/09 1:20.72 Evens Noor
DBT/21136/09 1:20.89 Reyniers Lise
FAST/21018/09  1:21.76 Boven Axelle
ZTZ/21051/10 1:22.43 Vingerhoets Madelief
ZN/21015/09 1:22.79 Veldhuis Victoria

O~NO O AhWN

Jongens, 100m vrije slag

DMI/21063/10 1:19.40
ZN/21006/09 1:18.63
GZVN/21228/10 1:17.54
GZVN/21198/09 1:12.84
STW/21171/09 1:15.38
SHARK/21179/10 1:17.91
ZN/21059/09 1:19.04
ZCT/21096/09 1:20.06

13- 14 jaar
Startlijst

Serie 1 van 7, 15:42

1
2
3
4
5
6

7
8

Garreyn Bent
Da Silva Camarate Shawn
Huens Warre

Serie 3van 7, 15:45

1

o~NOOTA~WN

Naegels Reza
Clockaerts Mathis
Meremans Mathys
Huysentruyt Ferre-Louis
Langenbick Leon
Mpitzilis llias

Van Nooten Vic

Vroman Wout

Serie 5van 7, 15:49

1

o~NOoOOLh WDN

Baelen Tobe

Vranken Bjarne
Delporte Nio
Vanderhaeghe Antwan
Kentin Shane
Vanhoutteghem Jules
Claerhout Wolf
Baeyens Siemen

Serie 7 van 7, 15:52

O~NO O WNEF

Meert Vince

Van Weehaege-Meeuws T.
Lissens Tuur

Goethals Vince

Van Tilburg Matthias

Van Edom Jef

D'espallier Daan

Heuninck Miel

Serie 2 van 7, 15:44

Slootmaekers Matteo
Vandepoel Quinten
Dehaene Jule

Tubbe Xander
Coppens Quinten
Berlamont Daan
Bettens Lucas
Bobev Boyan

UZKZ/11110/10  1:08.40
BRABO/11358/10 1:08.06
MEGA/11253/10  1:08.06

O~NO O WNPE

Serie 4 van 7, 15:47
ZOLA/11128/10 1:06.26 1 Servranckx Senne

BRABO/11377/09 1:05.78 2 Devos Rhune
LAQUA/11407/10 1:05.61 3 Vos Sem
UZKZ/11093/10  1:05.52 4 Van Campfort Nicolas
STA/11029/10 1:05.55 5 Plovie Flynn
GZVN/11227/10 1:05.65 6 Estur Hielke
LAQUA/11454/10 1:05.94 7 Dirickx Pepijn
STA/11055/10 1:06.39 8 Daemen Juul

Serie 6 van 7, 15:50
DBT/11113/10 1:03.52 1 Van Sintejan Romain

DMB/11134/09 1:03.03 2 Deblauwe Thomas
ZB/11076/09 1:02.66 3 Volders Arne
ISWIM/11097/09  1:02.48 4 Kindt Liam
STZ/11001/09 1:02.62 5 Housen Korneel
KZK/11109/09 1:02.79 6 Vanoppen Mathias
ZTB/11087/09 1:03.21 7 Eshuis Thom
ZTB/11069/09 1:04.13 8 Geladi Bjorn

STZ/11153/09 1:01.23
ISWIM/11081/09  1:00.66
LAQUA/11393/10 57.95
STW/11168/09 55.87
ZGEEL/11084/09 57.57
DBT/11182/09 1:00.22
BRABO/11287/09 1:00.99
Z10S/11097/10 1:01.24

LAQUA/11387/10 1:07.52
STZC/11007/10  1:06.94
ISWIM/11069/09  1:06.62
STZ/11003/09 1:06.43
STA/11050/10 1:06.53
LAQUA/11535/10 1:06.70
ZOLA/11113/10 1:07.16
LAQUA/11400/10 1:07.91

DMB/11107/10 1:05.16
ROSC/31319/09  1:04.44
GZVN/11257/10 1:04.28
BRABO/11427/10 1:04.14
ZB/11051/10 1:04.24
BRABO/11379/10 1:04.34
SHARK/11161/09 1:04.81
DMB/11105/10 1:05.47

SCWR/11052/10  1:01.97
ROSC/11235/09 1:01.71
ZVL/11085/10 1:01.58
TZT/11075/10 1:01.31
TZT/11091/09 1:01.31
HZS/11151/09 1:01.65
BRABO/11294/09 1:01.91
TRUST/11205/09 1:02.44

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

speedo
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Programmanr. 24 Meisjes, 100m vrije slag 13- 14 jaar

19/11/2023 - 15:54 Startlijst

Serie 1 van 8, 15:54 Serie 2 van 8, 15:56
1 1 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:11.08
2 2 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 1:09.45
3 Watelle Nona LAQUA/21446/10 1:14.30 3 Stokmans Emma LWB/21068/10 1:08.94
4 Melotte Pia DBT/21150/10 1:11.37 4 Meertens Jody GZVN/21267/09 1:07.29
5 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:12.88 5 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:08.59
6 6 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09  1:09.14
7 7 Medland Lorelien LAQUA/21388/10 1:10.62
8 8

Serie 3 van 8, 15:57 Serie 4 van 8, 15:59
1 Verschueren Louise HOZT/21032/09  1:07.17 1 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:06.08
2 Cuypers Linne GZVN/21270/10 1:06.88 2 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 1:05.94
3 Cluysen Zoé LWB/21062/10 1:06.56 3 De Letter Sofie HOZT/21061/10  1:05.63
4 Gypen Kaat ZCT/21100/09 1:06.38 4 De Mulder Chloé STA/21049/10 1:05.23
5 But Anastacia HZS/21173/09 1:06.38 5 Sels Sofie ZN/21037/10 1:05.46
6 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:06.65 6 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10  1:05.78
7 Kelderman Fran BRABO/21342/10 1:07.03 7 Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:06.03
8 Verelst Laura ZCT/21114/10 1:07.28 8 Luts Emilia DBT/21144/10 1:06.32

Serie 5 van 8, 16:00 Serie 6 van 8, 16:02
1 Schram Mila MEGA/21296/10 1:05.21 1 Notredame Ine ZB/21064/09 1:04.84
2 Broeckaert Noa BRABO/21339/09 1:05.13 2 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:04.81
3 Den Baes Elise BZK/21327/10 1:05.05 3 Klaykens Chloé HZS/21211/10 1:04.63
4 Delrue Alyzee DMI/21076/10 1:04.99 4 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:04.11
5 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  1:05.00 5 Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:04.27
6 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:05.09 6 Geypen Fien MOZKA/21092/09 1:04.73
7 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 1:05.19 7 Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09 1:04.82
8 Bouttelegier Anais ZB/21071/09 1:05.22 8 Sandra Eva KZK/21108/09 1:04.85

Serie 7 van 8, 16:04 Serie 8 van 8, 16:05
1 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 1:03.87 1 Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:02.25
2 Theuwis Mira DMB/21176/09 1:03.76 2 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10  1:00.09
3 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09  1:03.43 3 Willaert Ayla HOZT/21038/09 59.03
4 Caris Marthe ZTZ/21051/10 1:02.80 4 Metzemakers Léa BRABO/21484/09  58.27
5 Frederix Maya DBT/21083/09 1:03.17 5 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 58.90
6 Decoutere Imani KZK/21111/10 1:03.62 6 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 59.58
7 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 1:03.82 7 De Backer Birgit Z10S/21066/09 1:01.55
8 Lepage Amelie BRABO/21403/10 1:03.94 8 Vertessen Fran DBT/21114/09 1:02.36

16:07 De finales starten +/- 30 minuten na het bekendmaken van de finalisten
Programmanr. 25 Jongens, 200m wisselslag 13 jaar
19/11/2023 - 16:37 Startlijst

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 26 Meisjes, 200m wisselslag 13 jaar
19/11/2023 - 16:37 Startlijst
Programmanr. 27 Jongens, 200m wisselslag 14 jaar
19/11/2023 - 16:37 Startlijst
Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag 14 jaar
19/11/2023 - 16:37 Startlijst

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

speedo

7\, SPORT.

( VLAANDEREN
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